
 
 

UCHWAŁA NR 169/V/VI/2013 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 
 

zmieniająca skład Rady Bibliotecznej oraz uchwałę w sprawie powołania Rady Bibliotecznej      
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 

 
 
Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 statutu  PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały    

Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie ( z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W składzie Rady Bibliotecznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołani ze składu Rady Bibliotecznej zostają: 
    a) dr Danuta Wańka, 
    b) Aleksandra Jankowska, 
    c) mgr Aleksandra Orlikowska, 
    d) mgr Danuta Rakowska; 
2) powołani do składu Rady Bibliotecznej zostają: 
    a) prof. Marian Walczak – przedstawiciel Wydziału Społeczno-Technicznego, 
    b) Tomasz Kowalski przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 
 
 § 2. W uchwale Nr 18/V/XI/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
w sprawie powołania Rady Bibliotecznej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na 
kadencję 2011-2015 § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Senat powołuje Radę Biblioteczną w składzie :  

1) mgr Sylwia Kosińska – Dyrektor Biblioteki, jako przewodniczący Rady       Bibliotecznej;  
2)   mgr Anna Kaczmarek – przedstawiciel pracowników Biblioteki;  
3)  dr Joanna Chojnacka-Gärtner – przedstawiciel wyznaczony przez Rektora;  
4)  prof. Marian Walczak – przedstawiciel Wydziału Społeczno-Technicznego;  

         5) prof. nadzw. dr hab. Maciej Łuczak – przedstawiciel Wydziału Kultury Fizycznej                       
i Ochrony Zdrowia;  

6) prof. dr hab. inż. Bogdan Rogowski – przedstawiciel Zamiejscowego Wydziału  
Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku;  

7)  Tomasz Kowalski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego;  
8)  mgr Danuta Jaszczak – przedstawiciel Biblioteki Pedagogicznej w Koninie;  
9)  mgr Henryk Janasek – przedstawiciel Biblioteki Miejskiej w Koninie.”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Przewodniczący  

                                                       Senatu PWSZ w Koninie 
 

                                    /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

RADCA PRAWNY 

/-/ Alicja Łukowska 



 

 


